
  
Техничка и интегрирана заштита на личните податоци-градење инклузивен дигитален екосистем 

Разговор за приватност #4 

Заштита на личните податоци во ера на е-трговија 

Јавна соба, Скопје, 21.02.2022 

 

 

14:45-15:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 
 

15:00-15:15 Запознавање на учесниците 
 

15:15-15:40 Заштита на личните податоци во ера на е-трговија 

 Кои се ризиците по нашите лични податоци кога купуваме онлајн и како 
можеме да се заштитиме? 

 Кои веб-страници и платформи за електронско плаќање се најбезбедни? 
 
Игор Кузевски, експерт за заштита на лични податоци и поранешен заменик 
директор на Агенцијата за заштита на личните податоци 

15:40-16:30 Дискусија 
 

 

 

 

 

 


